atribuições que lhes são conferidas pelo Capítulo II, Seção II, art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal promulgada em 04 de novembro de 1997. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder 04 (quatro) diárias, com pernoite e 01 (uma) diária, sem pernoite 
no valor total de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), para o Senhor João Eudes Ferreira 
Filho, ocupante do cargo de Prefeito, portador do CPF: xxx.xxx.414-89, para nos dias 02 a 06 de 
março de 2026, se deslocar a cidade de Brasília/DF. 

Art. 2º - A concessão tem por finalidade a participação em reuniões nos Gabinetes